



# Årsmøteprotokoll

På Banken onsdag 21. mars 2018

## **Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede.**

Vedtak: Det er 15 medlemmer tilstede, og alle er stemmeberettigede.

## **Sak 2: Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden.**

Vedtak: Det ble vedtatt uten innvendinger.

## **Sak 3: Valg av dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokoll.**

Vedtak: Lars Henry Johnsen ble valgt til dirigent, Trude Marthinsen ble valgt til referent og Sverre Willoch & Nils Petter Nielsen til å underskrive protokoll.

## **Sak 4: Godkjenning av undertegnet protokoll fra årsmøtet 2016.**

Vedtak: Protokollen ble vedtatt uten innvendinger.

## **Sak 5: Behandle årsmeldingene.**

Vedtak: Årsmeldingen ble lest av Trude Marthinsen og vedtatt med følgende bemerkninger: Lina Maria Holt vant sommerfestivalen i Danmark! Hun kom også på en 6 plass på Høstvelta i Kongsberg uten å kjøre finalen. Det ble spurt om hvor resultater skal innrapporteres for å få det publisert av NMK Larvik, og det er [trude@nmklarvik.no](mailto:trude@nmklarvik.no)

Årsmeldingen fra Nestorgruppa ble lest av Lars Henry Johnsen og vedtatt uten bemerkninger.

## **Sak 6: Behandle klubbens regnskap og rapport fra kontrollutvalget.**

Vedtak: Regnskapet ble kort gjennomgått av Geir Gjestrum Larsen og vedtatt. Bankkontoene ble gjennomgått, og det ble vedtatt at fondet skal gjøres om til en høyrentekonto og klausulen står som den gjør. Rapporten fra kontrollkomiteen ble lest av Lars Henry Johnsen. Det ble bemerket at styremøtereferatene ikke inneholdt ordet «vedtak» og at regningene må betales til forfall. Det må også utarbeides en materialliste over ting klubben eier.

## **Sak 7: Behandle innkommende saker.**

Ingen innkommende saker.

## **Sak 8: Fastsette medlemskontingent.**

Vedtak: Vi følger NMK sentralt sine satser.

## **Sak 9: Vedta klubbens budsjett.**

Vedtak: Budsjettet ble vedtatt.

## **Sak 10: Foreta valg av styre og funksjoner.**

Leder:	Trude Marthinsen	gjenstår 1 år
Nestleder:	Geir Gjestrum Larsen	valgt for 2 år
Kasserer:	Monica Holt	valgt for 1 år
Styremedlem:	Niclas Bekkelund	valgt for 2 år
Styremedlem:	Geir Arne Martin Olsen Nalum	valgt for 1 år
Styremedlem:	Jonas Broman	valgt for 2 år
Styremedlem:	Alexander Halvorsen	gjenstår 1 år
Varamedlem:	Lars Otto Holt	valgt for 1 år
Varamedlem:	Marte Marthinsen	valgt for 1 år
Kontrollkomite:	Håvard Sande	valgt for 3 år
Ordenskapittel:	Leif Abrahamsen	valgt for 3 år
Opplæringskontakt:	Ronny Kristiansen	valgt for 2 år

Styret tar valgkomite' jobben selv.

Trude takket alle for oppmøte og vi avsluttet kvelden med pizza & trivelig samvær.

Referent Trude Marthinsen



Sverre Willoch



Nils Petter Nielsen